
中标结果公示
招标编号:晋政监招 20250630010

陈埭镇求聪路配套桥梁工程（天赐桥）施工监理项目公开招标于 2025 年 7 月 18 日在晋江市公共资源

交易中心开标并于 2025 年 7 月 21 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

广东科能工程管理有

限公司

本项目监理服务费包含建设工程施工阶段监理服务费及保修阶段监理服

务费，合计监理服务费为 35.20 万元计取。

其中：

①建设工程施工阶段监理服务费：本项目施工阶段监理服务费 34.14 万

元；

②建设工程其他阶段监理服务费：建设工程其他阶段监理服务费包括：

勘察阶段（若有）监理服务费 0元、设计阶段（若有）监理服务费 0 元、保

修阶段（若有）监理服务费 1.06 万元。

注：该监理费中已包括了为实施和完成本项目全部监理咨询工作所需的

全部费用。本项目监理服务费已经充分预估并考虑了施工工期延误可能对监

理单位造成的风险，因工程施工期延期导致监理服务期限相应延长，或施工

工程量增加的，不另行增加监理服务费。

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、公示时间： 2025 年 7 月 25 日至 2025 年 8 月 4 日

4、评标委员会成员名单： 李忠祥、曾君鹏、叶凤龙、王惠明 、程洪波 。

5、联系方式

招标人： 晋江市陈埭投资发展有限公司（建设单位）、晋江市维通路桥工程有限公司（代建单位）（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址：晋江市崇德路 267 号 1 幢 14 层、晋江市青阳街道崇德路 267 号金融广场一期二号楼 12 层

邮政编码： 362200 ，联系电话：0595-68766978

传真： / ，联系人：刘工

招标代理机构： 福建省建信工程管理集团有限公司 （公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

办公地址： 福建省泉州市洛江区万祥街远南商务大厦 3 层建信咨询

邮政编码：362000 ，联系电话： 18120706571/15375830983

传真： / ，联系人： 张婉真/郑孟明

7、行政监督部门

名称：晋江市住房和城乡建设局

地址：晋江市梅岭街道桂华路 88 号F栋 12 楼

联系电话：0595-85684406

日期：2025 年 7 月 25 日


